



## Yılın Ahisi 49 yıllık at arabası ustası

Manisa'da 32. Ahilik Haftası etkinlikleri bağlandı. Manisa Ecnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Hasan Geriter, Cumhurbaşkanlığı Meydanı'nda Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sundu. Ardından mehter takımı eşliğinde ecnaflar yürüyüşü yaptı.

Manisa'da yılın ahisi, 49 yıllık at arabası ustası 73 yaşındaki Faik Unaler seçildi. Omürünü mesleğine adanmış at arabası ustası, törende ödülünü aldı. Faik Unaler'e Ahî Berâhatım ve şeddini Manisa Valisi Ahmet Deniz ve MESOB Başkanı Hasan Geriter takdim etti. ■ 5TE

## 1 ayda 347 bin ücretsiz taşıma yapıldı

Manisa S.S. 155 Nolu Şehir İçil Denetimli Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmacı, devletin 65 yaş üstü ücretsiz binişler için aylık bin lira ödeme yaptığını, ancak taşınan kişi sayısının çok daha fazla olduğunu söyledi. Günlük 13-14 bin ücretsiz binış olduğunu, Mayıs ayında ise 347 bin kişinin ücretsiz taşındığını kaydeden Akatmacı, devletin binış sayısına göre ödeme yapılmasını istedi. ■ 4TE



Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

18 Eylül 2019 Çarşamba

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

# EVLADINI KAYBEDEN ANNENİN DİNMEYEN ACISI

Manisa'da 5 ay önce ikiz çocuklarından birini kaldırırda yürürken traktör çarpması sonucu kaybeden Raziye Bağatır, sürücünün mahkeme tarafından serbest bırakılmasına tepki gösterdi



### 3 yıl 11 ay 15 gün hapis cezası

Manisa'da teyzeleriyle birlikte kaldırırda giderken traktörün çarpması sonucu hayatını kaybeden 5 yaşındaki İktizlerden Yağız Bağatır'ın ölümüne sebebiyet verdiği gerekçesiyle tutuklu olarak 5 aydır yargılanan M.A.T.'nin tahliyesine karar verilmesi Bağatır ailesine ikinci bir sok yaşattı. Manisa 1. Ağır Ceza Mahkemesinde 'takrirle bir kişinin ölümüne ve birden fazla kişinin yaralanmasına neden olma' suçlamasıyla görülen davada tutuklu sanık M.A.T. davamın 3. duruşmasında mahkeme heyeti tarafından 3 yıl 11 ay 15 gün hapis cezasına çarptırılarak, ehliyetine de 1 yıl 6 ay süreyle el konuldu. Mahkeme heyeti, sanığın cezasının infazından kaçacağına ilişkin somut bir delilin bulunmaması ve cezaevinde yatığı süreyi göz önüne alarak tahliyesine hükmetti.

### Annenin feryadı yürekleri sızlattı

Alınan karar sonrası Bağatır ailesi davayı İzmir Bölge Adliye Mahkemesine taşıdı. Ölen çocuklarını geri getirmenin mümkün olmadığını ancak ölümüne sebep veren kişinin cezasını çekmesi gerektiğini söyleyen baba Hasan Bağatır, "Adamın yası 70 diye 70 halden, yaşlılıktan be- raat veriliyor ama ölen 5 yaşındaki çocuğu 5 yaşında diye görmüyorlar. Buna şaşıyorum" dedi. "Ben sadece adalet istiyorum" diyen gözü yaşlı anne Raziye Bağatır ise, "Gerçekten bir adalet varsa, hala içimizde urak bir sophe bırakmayacaksa gerçekten adalet istiyorum. Kaldırırda bir çocuk asla olmaz. Hakim o cezayı verirken sadece bir çocuk için vermedi. O kaldırırda 3 çocuk vardı. 3'ü için verdi. 3'ü de ölebilirdi" dedi. Oğlunun fotoğrafına sarılıp özür dileyen annenin feryadı yürekleri sızlattı. ■ SAYFA 5TE



### Çiftçi traktörünü satıyor!

Ülkenin tarım politikasında ciddi yanlışlıklar olduğunu ifade eden CHP Manisa Milletvekili Bekir Başeviren, "Çiftçinin girdi maliyetleri ciddi şekilde arttı ancak çiftçi devletten gereken desteği

alamadı. Maliyetlerini karşılayamayan çiftçi ekim yapmaktan vazgeçiyor. Büyük bir hızla tarım araçlarımızı kaybediyoruz. Elektrik borcunu ödemeyen çiftçi traktörünü satıyor" dedi. ■ 11



Başkan Çelik'ten esnaf için çağrı

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yayımladığı mesaj ile Ahilik Hattarını kutladı. Başkan Çelik "Esnaf ve sanatkarlarımızın yaşadıkları sorunların çözümünde belediye olarak her zaman ve her şartta yanlarındayız. Bir tus mesafesi yakınla-

## Devlet Bahçeli Manisa'ya gelecek

Ülkü Ocakları Manisa Teşkilatı'nı ağırlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi Ekim ayının ikinci haftasında Manisa'da ağırlamaya hazırlandıklarını kaydetti



Manisa Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay ve yönetim kurulu üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Başkan'te MHP Lideri Bahçeli'yi ziyareti sıra-

nda kendisini Manisa'ya davet ettiğini belirten Başkan Cengiz Ergün, "Ekim'in ilk haftası meclisin açılış olmasından dolayı yoğunlar. İkinci haftası tarihi netleştirince Manisa'da ağırlayacağız. O gün-

gittiğimizde kendisine Manisa'nın yenilenmiş olan yeni il başkanlığının kurdelesinin kesilmesi hem de ocağın 4 kafta binamızın açılışında kurdelesini kesmek için davette bulun-

duklar, memnuniyetlerini belirttiler. O programı da inşallah önümüzdeki ay yapacağız diye düşünüyoruz. Kendi- ni en güzel şekilde Manisa'da ağırlama noktasında olacağız" dedi. ■ SAYFA 5TE

## MCBÜ'DE 213 ÖĞRENCİ BEYAZ ÖNLÜK GİYDİ

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Dönem 1 Açılışı ve Beyaz

Önlük Giyme Töreni, önceki gün Süleyman Demirel Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. ■ SAYFA 2'İNİ







## AZERBAJYANLI ÖĞRENCİLERDEN EGEİD'ye ziyaret

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde (MCBÜ) öğrenim gören Azerbaycanlı öğrenciler Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloglunu ziyaret etti.

Manisa CBÜ Azerbaycanlı öğrenciler topluluğu EGEİD yönetimini ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloglu ile bir araya gelen öğrenciler yaptıkları faaliyetler hakkında da bilgilendirmeye bulundu. Toplantıda öğrencilerin projelerini dinleyen Başkan Aloglu, öğrencilerin projelerini geliştirme amacıyla fikirlerini sundu. Öğrencilerin dış ticaret konusunda oldukça hevesli ve bilgili olduğunu söyleyen Aloglu, "Bugün görüyoruz ki Celal Bayar Üniversitemiz'de okuyan Azerbaycanlı kardeşlerimiz

ihracata ve ticarete oldukça hevesli ve hevesliler. Rektörümüz ve öğretim üyesi hocalarımızla görüşüp göstermiş oldukları doğrultuda hem iş başında eğitim hem de bu vesileyle ticarete ilk adımı atarak staj yapma olanaja dönülebilir. Tabii ki onları da teşvik etmek amacıyla bu ticaretlerinde bir kar sağlanacak olursa bunu da öğrencilere burs kaynağı yapabiliriz. Kısa vadede ki planlarımızı alacağız" diye konuştu.

Kendilerine gösterdiği ilgiyi dolaylı Aloglu'na teşekkür eden Öğrenciler Topluluğu Başkanı Coşkun İsmayilov "Amacımız yeni gelen öğrencileri için Türkiye'yi tanıtmak ve aynı zamanda bu yola dostluk kardeşlik bağı ile devam ettirmektir. Biz misafirdir değil biz Türküz. Bir millet iki devlettir" dedi. ■ İHA



## Şehzadeler'de 25 bin fidanı öğrenciler dikecek

Manisa'da kurumların işbirliği ile şehzadeler ilçesinde 25 bin öğrenci 25 bin fidanı toprakla buluşturacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde başlatılan 10 milyon fidan okul çağındaki evlatlarımız adına fidanlar fidanlarla büyüyor" projesinden esinlenerek Şehzadeler Kaymaklığı, Şehzadeler Belediyesi, Manisa Orman İşletme Müdürlüğü ve Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle "25 bin öğrenciyi 25 bin fidan projesi" hayata geçti. Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Erolbekir Ermis tarafından protokol imzalandı. Proje kapsamında Şehzadeler ilçesinde eğitim

ilköğretim ve ortaöğretim öğrencileri 25 bin fidan dikerek bir orman oluşturmaya çalışacak. Oluşturulan ormana Şehzadeler Birlikte Büyüyoruz Ormanı ismi verilecek. Kaymakam Çaykara, kurumların güzel bir işbirliğine imza atıldığını söyledi. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de, belediye olarak yeşile, doğaya her zaman önem verdiklerini vurgulayarak, bu projede yer almakta olan mutlu olduklarını kaydetti. Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir, fidanların il Kasım'da dikileceğini ifade ederek, "Cumhurbaşkanımız ve bakanımızın katımlarıyla gerçekleştirilecek olan program kapsamında Manisa'mızda da 25 bin öğrencimiz fidan dikecek. Türkiye genelinde 10 milyon dikilecek" diye konuştu. ■ **Meryem İLGINLI**

# 1 ayda 347 bin ücretsiz TAŞIMA YAPILDI



Manisa S.S. 155 Nolu Şehir İçi Denetimli Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmacı, yeni açılan hatları, yolcu sayılarına ilişkin bilgiler verdi. 168 tane halk otobüsünün bulunduğu kaydeden Akatmacı, yeni açılan hatlarla birlikte hat sayısının 14'e yükseldiğini açıkladı. Okulların açılmasıyla birlikte günde 65 bin ila 68 bin kişi arası toplu taşımayı kullandığını belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan kuruma serit uygulamasının otobüsler için çok iyi olduğunu vurgulayan Akatmacı, yolculuk süresinin de düştüğünü söyledi.

2 yıllık öğrenci binilerinde zam yapıldıklarını aktaran Akatmacı, "25 kuruş zam yaptık. Bize yakın Aydın, Muğla bunlarda öğrenci 2,5 TL, 3 kuruş tam. Bu dönem yolcu çıkarttığımız azaldı. Memnuniyet arttı. Biz her zaman söylediklerimizi yolların sıkışıklığından vatandaşlarımız hep sıkıntı yaşıyordu.

Bir araba bir yerden bir yere gitmiyordu. Bizim elimizde değildi ama şimdi düzeldi. Hizmetin kalitesi de arttı. Bugün Güzelyurt'tan gelsin, sanayiden gelsin 20-25 dakikaya merkeze varıyoruz" dedi.

## ÜCRETSİZ BİNİŞLER İÇİN ÖDENEN PARA YETERSİZ

Yazın günlük ortalama 50 bin insanın toplu taşımayı kullandığını, bu sayının okulların açılmasıyla 65 bin-68 bin civarına yükseldiğini belirten Akatmacı, "Bunun 14-15 bin civarı öğrenci, 4 bin engelli, 10 bin civarı da 65 yaş. Devletimiz bir hak vermiş ama gerçekten de çok gereksiz de kullanılıyor. Günlük 13-14 bin ücretsiz biniş var. Geçen mayıs ayı toplamında 347 bin kişi ücretsiz binmiş. Tüm Manisa'nın Merkez nüfusu bir ay bir kere binmiş kadar rakam oluyor. Bunun içinde ihtiyacı olup binenler



var, sınıstimal edenlerde var. Böyle olunca hizmetin kalitesi de düşüyor. Bizde süre yok 15 kere binen var. Bu konuda hükümetten bir düzenleme bekliyoruz. Bütün Türkiye'nin sorunu oldu. Yani ücretsiz binişler. Parasız gelince devlet otobüs başına bin TL ödemek yapıyor. 2 ortak 500'er lira. Aramızız 5 bin lirahik yolu taşıyorsa bin lira devletten para geliyor. Vatandaş paramı almıyor muşun diyor. 5 bin lira hak eden biri bin lira almca paramı almıyor musunuz oluyor mu?"

Manisa S.S. 155 Nolu Şehir İçi Denetimli Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmacı, devletin 65 yaş üstü ücretsiz binişler için aylık bin lira ödeme yaptığını, ancak taşınan kişi sayısının çok daha fazla olduğunu söyledi. Günlük 13-14 bin ücretsiz biniş olduğunu, Mayıs ayında ise 347 bin kişinin ücretsiz taşındığını kaydeden Akatmacı, devletin biniş sayısına göre ödeme yapılmasını istedi.

Binış sayısına göre ücretin ödenmesi gerekir. 5 yıl oldu böyle geliyor inşallah düzelir" diye konuştu.

168 otobüsün yeterli olduğunu ifade eden Akatmacı, "Özellikle Kuyumcular Çarşısında çok büyük sıkıntı yaşıyoruz. Kuyumcular Çarşısıyla ilgili Büyükşehir Belediye başkanımıza söyledik. Ulaşım daireye bildirdik. Herhalde daralınca karar verecekler. Çünkü genişletince bu sefer kamyonetlere dönüşüyor. Geçenlerde diyoruz Manisa'nın Karaköy'ü çözüldü, Malta Doğu Caddesi çözüldü. Sadece Kuyumcular Caddesi'nde tıkanıyoruz. Bizim tıkanığımızda yerde arka arkı arabaları da tıkanıyor. Geceyoruz, her gün arka dağlarımız arıyor. Büyük bir ihtimalde yakın bir zamanda kaldırılma bir çalışma yapılacak ve trafik rahatlayacak. Hem Büyükşehir Belediyesi, hem Şehzadeler Belediyesi, hem Kuyumcular Çarşısı çözecek" dedi. ■ **Nermin UÇTU**



## Vefat eden eski rektör için tören yapıldı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi rektörlerinden Prof. Dr. Tuna Taner vefat etti. Taner için, dün saygı ve anma töreni düzenlendi. Törene MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, eski Rektör Prof. Dr. Semra Öncü, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İpek Özunan, Prof. Dr. Mustafa Kazaz ve Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, dekanlar, yüksekökol müdürleri, akademik ve idari personel katıldı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç törende yaptığı konuşmada, "Ben Tuna Bey'i tanıdığım, 1994 yılında yeni kurulan Üniversitemizde 22-23 yaşlarında bir asistanım. Prof. Dr. Tuna Taner; 1994-2002 yılları arasında sekiz yıl Üniversitemize hizmet etmiş, su an aramızda bulunan arkadaşlarımızın bir kısmının yüksek lisansını veya doktorasını almasını sağlanmış, bir kısmının da docent ve profesörlük atamalarını yapmıştır. Elinden geldiği ölçüde, bazen fazlasıyla bu Üniversiteye hizmet etmenin çabası içerisinde olmuştur. Tabii her canlı gibi o da ömrünü tamamladığında ahirete geçiyordu. Güzel bir olay ki bu kadar seveni var, böyle bir programda ona son görevini yapmak üzere toplanmış arkadaşlarımız var. Eminim ki hepimizin Tuna hocamıza ilgili hatıraları canlandı. Benim kadroma da Tuna Bey vesile olmuştur veya su şekilde bizleri yetistirdi gibi. Ama ölümün olduğu yerde bunlar bir teselli vesilesi. Ne yazık ki atası dostluğu yer yapıyor. Ailesi,

rahmet ve mağfiret diliyorum. İllaki olmak, iyi bir akademisyen olmak, adaleti ve ahliki olmak, bize güvenen eski Rektörlerimize karşı insan ve vicdanı sorumluluğumuzdu. Bunu hepimizin yerine getireceğinden şüphem yok" diye konuştu.

Prof. Dr. Tuna Taner'in Rektörlüğü döneminde Rektör Yardımcılığı yapan eski Rektörlerden Prof. Semra Öncü ise, "Bu şekilde hayatının ezor konuşması. Ben her konuşmadan önce Tuna hocaya danışırdım. Sımdı ne söyleyeyim, bilemiyorum. Herhalde sözün bittigi yer burası. Tuna hocam bilge bir insandı. Kocaman bir yüreği vardı ve bu yürek insan sevgisiyle doluydu. Sert görünümünün altında yumuşaklık bir yürek taşıyordu. Çok değerli bir varlığımızı kaybettik. Lütfen hepimiz onunla ilgili anılarımızı hatırlayalım, bir kenara kaydedelim ve bir ay içerisinde Tuna Taner hocamızı için bir anma toplantısı yapalım. Onu güzel kelimelerle, yılliklerle analım. Huzur içinde uyusun. Allah rahmet eylesin. Hepimizin başı sağ olsun" dedi. ■ **Haber Merkezi**

## Kuru üzüm alım çalışmalarını yerinde inceledi

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)'nin Çekirdeksiz Sultanıye Kuru Üzüm alımına başlaması dolayısıyla yürütülen çalışmaları yerinde incelemek amacıyla TMO Manisa Ajansı Müdürü Brol Güleç ile birlikte Salihli ve Alaşehir ilçelerine gitti. TMO ve TARİS'in alım yerlerinde yetkililerden bilgi alan Öztürk, üzüm üreticileriyle bir araya geldi. Üreticilerin uygulamadan memnun olduğunu belirten İl Müdürü Öztürk; "Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli, 22 Ağustos 2019 tarihinde Manisa'daki Sultanıye Çekirdeksiz Üzüm Rekoltesi açıklamalarında, Türkiye genelinde 2019 yılında 4,2 milyon ton yaş üzüm ve 300 bin tonun üzerinde rekolte beklendiğini belirterek, çekirdeksiz kuru üzümde borsa fiyatının 10 liradan altına düşmesi halinde TMO'nun maddahale alımı yapacağını ifade etmişti. Bu kapsamda Toprak Mahsulleri Ofisimiz harekete geçerek Alaşehir, Salihli, Turutlu, Sarıgöl ve Saruhanlı İlçelerimizde Çekirdeksiz Sultanıye Kuru Üzüm alımına başlamıştır. TMO'nun 2019 dönemi çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatları, bandırlmış



özümde 10 numaralı tipl ürünler için kilogram başına 10,5 TL, 9 numaralı tipl ürünler için 10 TL, 8 numaralı tipl ürünler için 9,5 TL ve 7 numaralı tipl ürünler için 8,5 TL olarak belirlenmiştir.

2019 yılı kuru üzüm alım döneminin üreticilerimiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz, ürünlerin bol, kazançlarının bereketli olmasını temenni ediyoruz" dedi. ■ **Haber Merkezi**





**YUNUSEMRE BELEDİYESİ EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  
SATIŞA ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR**

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA NO	PARSEL NO	CİNSİ/B.B.NO	YÜZÖLÇÜMÜ M <sup>2</sup>	BELEDİYE HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATI	TAPU KAYDINDA YER ALAN İPOTEK, ŞERH, BEYAN V.B. İBARELER
1	Yunusemre	Avdal	-	89	Tarla	8000,00	1/1	Tarım Alanı	120.000,00 TL	3.800,00 TL		09:00	-
2	Yunusemre	Avdal	-	99	Tarla	21600,00	1/1	Tarım Alanı	324.000,00 TL	9.720,00 TL		09:05	-
3	Yunusemre	Avdal	-	311	Ev ve Avlu	88,00	1/1	Köy İçi (Tek Başına Yapılaşamaz)	8.800,00 TL	265,00 TL		09:10	-
4	Yunusemre	Bostanlar	-	72	Tarla	21500,00	1/1	Tarım Alanı	322.500,00 TL	9.675,00 TL		09:15	-
5	Yunusemre	Dazyurt	-	301	Tarla	10450,00	1/1	Tarım Alanı	104.500,00 TL	3.135,00 TL		09:20	-
6	Yunusemre	Dazyurt	-	357	Tarla	36000,00	1/1	Tarım Alanı	360.000,00 TL	10.800,00 TL		09:25	-
7	Yunusemre	Dazyurt	-	407	Tarla	6700,00	1/1	Tarım Alanı	67.000,00 TL	2.010,00 TL		09:30	-
8	Yunusemre	Dazyurt	-	408	Tarla	15450,00	1/1	Tarım Alanı	154.500,00 TL	4.635,00 TL		09:35	-
9	Yunusemre	Dazyurt	-	585	Kuyu ve Bahçesi	4250,00	1/1	Tarım Alanı	97.750,00 TL	2.935,00 TL		09:40	-
10	Yunusemre	Dazyurt	-	578	Tarla	20000,00	1/1	Tarım Alanı	200.000,00 TL	6.000,00 TL		09:45	-
11	Yunusemre	Durasılı	-	208	Tarla	15000,00	1/1	Tarım Alanı	150.000,00 TL	4.500,00 TL		09:50	-
12	Yunusemre	Düzlen	-	50	Tarla	1530,00	1/1	Tarım Alanı	15.300,00 TL	460,00 TL		09:55	-
13	Yunusemre	Düzlen	-	54	Tarla	2300,00	1/1	Tarım Alanı	23.000,00 TL	690,00 TL		10:15	-
14	Yunusemre	Evronos	-	54	Kavaklık	4500,00	1/1	Tarım Alanı	90.000,00 TL	2.700,00 TL		10:20	Beyan 3402 Sayılı Kanununun 22. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi uygulamasına tabidir.
15	Yunusemre	Evronos	-	57	Tarla	25200,00	1/1	Tarım Alanı	504.000,00 TL	15.120,00 TL		10:25	Beyan 3402 Sayılı Kanununun 22. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi uygulamasına tabidir.
16	Yunusemre	Evronos	-	705	Tarla	16300,00	1/1	Tarım Alanı	326.000,00 TL	9.780,00 TL		10:30	Beyan 3402 Sayılı Kanununun 22. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi uygulamasına tabidir.
17	Yunusemre	Gökçeler	143	17	Tarla	13634,00	1/1	Tarım Alanı	204.510,00 TL	6.140,00 TL		10:35	-
18	Yunusemre	Horozköy	2059	9	1 Katlı Kargir Ev ve Arsa	171,00	1/1	Serbest Nizam 2 Kat (Konut Alanı)	85.500,00 TL	2.665,00 TL		10:40	Muhtesat Bilgisi Bina Alaattine Ait'dir
19	Yunusemre	İlyasçılar	-	141	Tarla	15700,00	1/1	Tarım Alanı (Yolu Yok)	235.500,00 TL	7.065,00 TL		10:45	-
20	Yunusemre	İlyasçılar	-	311	Arsa	508,00	1/1	Köy İçi (Yola Cephesi Yok)	15.240,00 TL	460,00 TL		10:50	-
21	Yunusemre	Karaahmetli	101	48	Zeytinli Tarla	22000,00	1/1	Tarım Alanı	110.000,00 TL	3.300,00 TL		10:55	-
22	Yunusemre	Karaahmetli	101	80	Zeytinli Tarla	12800,00	1/1	Tarım Alanı	128.000,00 TL	3.840,00 TL		11:15	-
23	Yunusemre	Karaahmetli	101	90	Tarla	30700,00	1/1	Tarım Alanı	153.500,00 TL	4.605,00 TL		11:20	-
24	Yunusemre	Karaahmetli	132	1	Tarla	13900,00	1/1	Tarım Alanı	208.500,00 TL	6.255,00 TL		11:25	-
25	Yunusemre	Karahüseyinli	-	182	Tarla	475,00	1/1	Tarım Alanı	2.375,00 TL	75,00 TL		11:30	-
26	Yunusemre	Karahüseyinli	-	190	Tarla	7025,00	1/1	Tarım Alanı	35.125,00 TL	1.055,00 TL		11:35	-
27	Yunusemre	Karahüseyinli	-	202	Tarla	550,00	1/1	Tarım Alanı	8.250,00 TL	250,00 TL		11:40	-
28	Yunusemre	Karahüseyinli	-	213	Tarla	5450,00	1/1	Tarım Alanı	81.750,00 TL	2.455,00 TL		11:45	-
29	Yunusemre	Karahüseyinli	-	218	Tarla	3250,00	1/1	Tarım Alanı	32.500,00 TL	975,00 TL		11:50	-
30	Yunusemre	Muslih	-	25	Tarla	1300,00	1/1	Tarım Alanı	13.000,00 TL	390,00 TL		11:55	-
31	Yunusemre	Osmançalı	-	643	Kavaklık	529,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	21.180,00 TL	635,00 TL		12:10	-
32	Yunusemre	Osmançalı	-	577	Tarla	2376,00	1/1	Tarım Alanı	71.280,00 TL	2.140,00 TL		12:15	-
33	Yunusemre	Osmançalı	-	734	Tarla	4125,00	1/1	Tarım Alanı	123.750,00 TL	3.715,00 TL		12:20	-
34	Yunusemre	Osmançalı	188	4	Arsa	633,15	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	39.500,00 TL	1.185,00 TL		12:25	-
35	Yunusemre	Ortaköy	-	64	Zeytinlik	4400,00	1/1	Tarım Alanı	79.200,00 TL	2.380,00 TL		14:00	-
36	Yunusemre	Ortaköy	114	1	Arsa	429,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	75.075,00 TL	2.255,00 TL		14:05	-
37	Yunusemre	Ortaköy	114	6	Arsa	426,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	74.550,00 TL	2.240,00 TL		14:10	-
38	Yunusemre	Ortaköy	114	7	Arsa	496,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	86.800,00 TL	2.605,00 TL		14:15	-
39	Yunusemre	Ortaköy	114	8	Arsa	447,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	78.225,00 TL	2.350,00 TL		14:20	-
40	Yunusemre	Ortaköy	114	9	Arsa	426,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	74.900,00 TL	2.250,00 TL		14:25	-
41	Yunusemre	Otmanlar	103	5	Arsa	386,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	34.740,00 TL	1.050,00 TL		14:30	-
42	Yunusemre	Örencik	-	439	Arsa	349,99	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Kaks:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	17.500,00 TL	525,00 TL		14:35	-
43	Yunusemre	Örselli	101	101	Tarla	6600,00	1/1	Tarım Alanı	33.000,00 TL	990,00 TL		14:40	-
44	Yunusemre	Örselli	101	118	Tarla	8100,00	1/1	Tarım Alanı	81.000,00 TL	2.430,00 TL		14:45	-
45	Yunusemre	Örselli	101	123	Tarla	700,00	1/1	Tarım Alanı	7.000,00 TL	210,00 TL		14:50	-
46	Yunusemre	Örselli	101	62	Tarla	1400,00	1/1	Tarım Alanı	7.000,00 TL	210,00 TL		14:55	-
47	Yunusemre	Örselli	145	3	Arsa	472,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Kaks:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	18.880,00 TL	570,00 TL		15:05	-
48	Yunusemre	Örselli	108	15	Tarla	3000,00	1/1	Tarım Alanı	30.000,00 TL	900,00 TL		15:10	-
49	Yunusemre	Örselli	116	7	Arsa	2668,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	106.720,00 TL	3.205,00 TL		15:15	-
50	Yunusemre	Örselli	117	2	Arsa	1233,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	49.320,00 TL	1.480,00 TL		15:20	-

27.09.2019

**YUNUSEMRE BELEDİYESİ EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  
SATIŞA ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR**

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA NO	PARSEL NO	CİNSİ/B.B.NO	YÜZÖLÇÜMÜ M <sup>2</sup>	BELEDİYE HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATI	TAPU KAYINDA YER ALAN İPOTEK, ŞERH, BEYAN V.B. İBARELER
51	Yunusemre	Örselli	140	3	Arsa	296,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	14.800,00 TL	445,00 TL	27.09.2019	15:25	-
52	Yunusemre	Pınarköy	115	3	Arsa	570,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Kaks:0.40	11.400,00 TL	345,00 TL	27.09.2019	15:30	-
53	Yunusemre	Recepî	-	673	Dam	28,00	1/1	Köy İçi Alan (Tek Başına Yapılaşamaz)	2.800,00 TL	85,00 TL	27.09.2019	15:35	-
54	Yunusemre	Sakallı	-	103	Bahçe	3175,00	1/1	Tarım Alanı	15.875,00 TL	480,00 TL	27.09.2019	15:40	-
55	Yunusemre	Sarıahmetli	156	1	Tarla	2592,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez) (İfraz Edilmesi Mümkündür)	51.840,00 TL	1.560,00 TL	27.09.2019	15:45	-
56	Yunusemre	Sarıahmetli	175	1	Tarla	3214,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez) (İfraz Edilmesi Mümkündür)	64.280,00 TL	1.930,00 TL	27.09.2019	15:50	-
57	Yunusemre	Sarıahmetli	188	10	Tarla	18112,00	1/1	Tarım Alanı	90.560,00 TL	2.720,00 TL	27.09.2019	15:55	-
58	Yunusemre	Sarıahmetli	188	15	Tarla	600,00	1/1	Tarım Alanı	3.000,00 TL	90,00 TL	27.09.2019	16:00	-
59	Yunusemre	Sarma	-	283	Tarla	1156,00	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	57.800,00 TL	1.735,00 TL	27.09.2019	16:15	-
60	Yunusemre	Seyitli	-	1121	Arsa	296,24	1/1	Köy İçi Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.40 Emsal:0.50 (Toplam İnşaat Alanı 250 m <sup>2</sup> 'yi Geçemez)	17.800,00 TL	535,00 TL	27.09.2019	16:20	-
61	Yunusemre	Seyitli	112	2	Arsa	411,00	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.20 Emsal:0.40	41.100,00 TL	1.235,00 TL	27.09.2019	16:25	-
62	Yunusemre	Süngüllü	-	255	Kavaklık	164,00	1/1	Tarım Alanı	1.640,00 TL	50,00 TL	27.09.2019	16:30	-
63	Yunusemre	Süngüllü	-	284	Tarla	2664,00	1/1	Tarım Alanı	26.640,00 TL	800,00 TL	27.09.2019	16:35	-
64	Yunusemre	Üçpınar	-	831	Kesik	205,00	1/1	Emsal: 1.00 Hmax: 6.50 (Konut Alanı) (18. Madde Uygulanması Gereklemektedir.)	41.000,00 TL	1.230,00 TL	27.09.2019	16:40	-
65	Yunusemre	Yağcılar	159	3	Arsa	400,05	1/1	Ayrık Nizam 2 Kat Taks:0.25 Kaks:0.75	80.100,00 TL	2.405,00 TL	27.09.2019	16:45	-
66	Yunusemre	Yağcılar	-	1483	Arsa	406,96	1/1	Bitişik Nizam 3 Kat (18. Madde Uygulanması Gereklemektedir.)	203.500,00 TL	6.105,00 TL	27.09.2019	16:50	-

1- Yukarıda 1 ila 66. sırada belirtilen, mülkiyeti Yunusemre Belediyesine ait taşınmazların satış ihaleleri, 2886 sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevcut şartlara göre listede belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Akmeşcit Mah. İzmir Caddesi No: 311 Yunusemre / MANİSA adresindeki Yunusemre Belediyesi Meclis salonunda toplanacak Yunusemre Belediyesi Encümen Üyeleri huzurunda yapılacaktır.

3- İhaleye başvurmak isteyenler ihalesi yapılacak taşınmazın Şartname ve Eklerini ihale saatinden en fazla 30 dakika önceye kadar Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden almaya gerekmektedir. İhalede Şartname ücreti alınmayacaktır. Ayrıca ihale Şartnamesi [www.yunusemre.bel.tr](http://www.yunusemre.bel.tr) adresinden görülebilir. Taşınmazlar Tapu Kütüğünde ki durumuna göre satılacaktır.

4- Taşınmaz satış ihale bedeli peşin ödenecektir.

5- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale saatinden en fazla 30 dakika önce ye kadar, Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Kiralama Birimine teslim etmeleri veya idareli taahhütlü posta yoluyla ulaştırılmaları gerekmektedir olup, postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

a) Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi. ( Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanması zorundadır.)

b) Geçici Teminata İlişkin Belge (Taşınmaz muhammen bedelinin en az yüzde 3 oranında peşinat alınacaktır.)

c) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (Yerleşim yerine göre Müdürlüğümüzden temin edilecektir.)

d) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.(Şartnameye yazılacak)

e) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarasını gösteren nüfus cüzdanı, Tüzel Kişilerin ise vergi numarasını gösteren Vergi Kimlik Kartı,

f) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalelerin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir belge.

6- Yunusemre Belediyesi Encümen Üyeleri ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. (Belediye veznesi 16:30 saatine kadar tahsilat işlemi yapmaktadır.)

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(BASIN: 1051203)

**Başkan Çerçi Manisa protokolünü güreşe davet etti**



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa protokolünü ziyaret ederek bu yıl 4.ü 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunusemre Belediyesi Geleneksel 4. Yıldağ Yağlı Pehlivan Güreşlerine davet etti. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, protokol üyelerini 22 Eylül Pazar günü Ortaköy Mesire Alanı'nda gerçekleştirecek Yunusemre Belediyesi Geleneksel 4. Yıldağ Yağlı Pehlivan Güreşlerine davet etti. Ziyaretler kapsamında Manisa Valisi Ahmet Deniz, İl Jandarma Komutanı Tuğgenç Selçuk Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti İl Başkanı Berk Merişli, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç'le bir araya gelen Başkan Çerçi, protokol üyelerini yağlı güreşin simgesi olan kırmızı dipni mum eşliğinde festivale davet etti. Ziyaretlerde Başkan Çerçi ye Güreş Komitesi Başkanı Necip Denktaş, Güreş Ağası Mehmet Ali Özcan, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katoöz, Belediye Başkan Yardımcısı Dilşat Ulaş, Başkan Danışmanları Kefaeddin Öz, M. Emin Sofuoğlu, Belediye Meclis Üyesi Cemal Kutlar eşlik etti. ■ Haber Merkezi

## Mevlüt Aktan yakın takipte



Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, hafta sonunda Manisa'da oynanan altyapı maçlarını yakından takip etti. Kalıcı başarının yolunun altyapıdan geçtiğini söyleyen kulüp başkanı Aktan, "Manisa Futbol Kulübü olarak altyapıya ciddi yatırımlarımız var. Altyapıda yaptığımız ciddi çalışmaların meyvelerini önümüzdeki ki dönemlerde toplayacağız" dedi.

MANISA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, hafta sonunda Manisa'da oynanan altyapı maçlarını Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar ve kulüp CEO'su Levent Devrim ve altyapı teknik sorumlusu Levent Bayraktar'la birlikte yakından takip etti. Pazar günü Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde Bölgeel Gelişim Ligleri'nde mücadele veren U-15, U-16 takımları Turgutluspor'la oynadığı maçları yakından takip eden kulüp başkanı Mevlüt Aktan şunları söyledi: "Kalıcı başarının yolunun altyapıdan geçtiğini biliyoruz. Altyapıda ciddi yatırımlarımız var. Şu anda Somaspor'a kiralık olarak verdığımız genç futbolcularımız Mehmet Uysal başarılı bir performans ortaya koyuyor. Geçtiğimiz yıl U-15 futbol takımımız Bölge şampiyonu, U-14 futbol takımımız ise 1701 takımını geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldu. Geçtiğimiz günlerde altyapıda U-16 takımımızdan genç yeteneklerimiz Yiğit Kerem ve İsmail Küleli'yi A takıma aldık. Bu iki genç yetenekte A takımımızla birlikte antrenmanlara çıkıyorlar. Bu sayıyı her geçen yıl arttıracağız. Önümüzdeki yıllarda Manisa'nın öz evlatlarının profesyonel takımımızda forma giymelerini ve doğdukları şehrin takımına uzun yıllar hizmet vermelerini hedefliyoruz." ■ Erihan KASIRGA

## 15'LİK TARZAN seriye bağladı



TFF 3'üncü Lig 1'inci Grubu'nda altyapı oyuncuları ve profesyonel yapılan amatör isimlerden kurulu kadrosuyla ayakta kalmaya çalışan Manisaspor'da, kulüp tarihindeki ilk defa forma giyen en genç isim olan 7 Aralık 2003 doğumlu Bilal Budak, gollerini sıralamaya başladı.

TFF 3'üncü Lig 1'inci Grubu'nda altyapı oyuncuları ve profesyonel yapılan amatör isimlerden kurulu kadrosuyla ayakta kalmaya çalışan Manisaspor'da, kulüp tarihinde ilk defa forma giyen en genç isim olan 7 Aralık 2003 doğumlu Bilal Budak, gollerini sıralamaya başladı. 15 yaş, 9 aylık futbolcu son 2 maçta attığı gollerle dikkat çekti. Turgutluspor ile oynanan Ziraat Türkiye Kupası 2'inci eleme turu maçında ikinci yarıya ortaya çıkan genç oyuncu, profesyonel kariyerindeki ilk golünü kaydetti. Turgutluspor'un ardından Serik Belediyespor ile karşılaşmada da oyuna sonradan dahil olan genç futbolcu, bu maçta da ligde gol sevincini yaşadı. ■ Erihan KASIRGA

## Manisa Sanayispor'a ZORLU'DAN DESTEK



Siyahlılar, Zorpet-Zorlu Petrolçülük'ün desteğiyle yeni sezon öncesinde büyük moral buldu. Kulüp Başkanı Turhan İnan, Türkiye'nin gözde sanayisinden destek almaya başladıklarını belirterek, "Yeni sezonda Zorpet ile anlaşmaya vardık. Formamızda Zorpet reklamı olacak. Bizlerin yanında olan Ahmet Nazif Zorlu'ya, Haluk Çubukçuya, Yücel Aker'e ve tüm sanayî esnafına teşekkür ederiz. Zorpet'in Sanayispor'u yıllardır süren katkısından dolayı çok mutluyuz. Bu destekler bize güç katacak. Manisa Sanayispor sadece sanayimizin değil tüm Manisa'nın takımını. Bu tür desteklerin devamını gelecekte inaniyoruz. Birlik ve beraberlikle ilimizi en iyi şekilde temsil edeceğiz" diye konuştu. ■ Erihan KASIRGA



## YUNUSEMRE, NURLUPINAR'A MAĞLUP OLDU

Yunusemre Belediyesi U19 takımı sezon öncesi hazırlık maçında 1965 Nurlupınarspor'a 3-1 mağlup oldu. Yunusemre Belediyespor U19 Takımı Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde 1965 Nurlupınarspor ile hazırlık maçı yaptı. İlk yarı 13. dakikada Taner Deligoz'un attığı golle 1-0

Nurlupınarspor'un 1-0 östünlüğü ile sona erdi. Maçın ikinci yarısında Yunusemre Belediyespor, 54. dakikada Batuhan Gül ile skoru 1-1 yaptı. Maçın 65. dakikasında Levent Holinar ve 69. dakikasında Taner Deligoz ile 2 gol daha bulan 1965 Nurlupınarspor maçı 3-1 kazandı. ■ Erihan KASIRGA

## Manisa FK'dan gözdağı

TFF 2'inci Lig Beyaz Grup'un şampiyonluk adayı Manisa Futbol Kulübü, zirveye yerleştiği ilk 3 haftada farkını kanıtladı. Ligde ilk hafta Zonguldak Kömürspor'u 1-0 yendikten sonra Hacettepe'yi 6-1, evinde Hekimoğlu Trabzon'u da 6-3 mağlup eden Manisa ekibi, rakiplerine gözdağı verdi.



İlk 3 haftada ağlara tam 13 gol bırakan siyah-beyazlılarda yeni transfer Serdar Deliktas, hiçbir maçı bos geçmeyip takıma 6 golle katkı verdi. Sezon başında Altınordu'dan transfer edilen Serdar, Zonguldak ve Hacettepe'ye birer gol attıktan sonra Hekimoğlu sinavında tam 4 kez ağları sarımsayı başardı. Şampiyonluk yarışında simdiden büyük motivasyon kazanan Manisa FK'da Hekimoğlu mücadelesinin ardından soyunma odasında büyük sevinci yaşandı. Maçın ardından soyunma odasına inen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetimi; teknik heyet ve futbolcuları tebrik ederek galibiyet pozu verdi. Oyuncuları kutlayan Cengiz Ergün, "Hepiniz kazanmak adına tüm gücünüzü sahaya yansıttınız. Ortaya koyduğunuz mücadeleden ve aldığınız farklı galibiyetten dolayı hepimizi tebrik ediyorum. Bugün bizlere büyük bir sevinci yaşattınız. Henüz yolun başındayız. İnşallah sezon sonunda Manisa'mızın adını TFF 1'inci Lig'e yazdıracağız" dedi. 4 golle maçın kahramanı olan Serdar, soyunma odasındaki formasını Ergün'e hediye etti. Mevlüt Aktan da sahada terlerini son damlaya kadar aktıran tüm futbolcularına büyük gurur duyduklarını vurguladı. ■ Erihan KASIRGA

## AKİGO'NUN KURTARICISI



TFF 1. Lig ekplerinden Akhisarspor'da sezon başı hazırlık döneminde ve ligin ilk 3 maçında kadro dışı kaldıktan sonra kulüp bulamayınca affedilen Sokol Cikalleshi, sahne aldığı ilk maçta zaferi

getirdi. TFF 1. Lig ekplerinden Akhisarspor'da sezon başı hazırlık döneminde ve ligin ilk 3 maçında kadro dışı kaldıktan sonra kulüp bulamayınca affedilen, antrenman ve maç

anavında da kurtarıcısı oldu. **AYAĞININ TOZUYLA SAHAYA ÇIKTI**  
Yeşil-siyahlı formayı son olarak geçen yıl 19 Mayıs'ta Süper Lig'deki Kayserispor randevusunda güven Cikalleshi, milli takım dönüştüğü Hatice'in sakatlığıyla ayağının tozuyla Menemenspor maçında ilk 11'de sahaya çıktı. Hatice'in B.Hersek Milli Takımından sakat döndüğü Akigo'da 90 dakika sahada kalan Cikalleshi, 85. dakikada attığı penaltı golüyle takımına 1-0'lık galibiyeti getirdi. Akhisarspor, Cikalleshi'nin golüyle 4 maçta 7 puana ulaşarak zirve yarışına ortak oldu. ■ Erihan KASIRGA

## Yunusemre kış yüzme kursları başlıyor



Yunusemre Belediyesi 'ün bayanlara ve çocuklara yönelik açacağı kış yüzme kursları başlıyor. Yunusemre Belediyespor kış yüzme kursları start alıyor. Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen kurslar Atatürk Olimpik Kapalı Yüzme Havuzunda gerçekleştirilecek. Bayanlara yönelik düzenlenen kurs, salı ve perşembe günü 11.00 - 12.00, 20.30 - 22.00 saatleri arasında olmak üzere iki grup halinde yapılacak. 2006 - 2014 öğrencilere yönelik düzenlenen kurs ise hafta sonu saat 13.15 - 14.15 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Kurslar hakkında bilgi edinmek isteyen vatandaşlar 444 62 09 no.lu çağrı merkezini arayabilir ya da Yunusemre Belediyesi Spor Kulübüne başvuruda bulunabilir. ■ Erihan KASIRGA



## Keli Zaferspor'dan transfer hareketi

Manisa 1. Amatör E Grubunda mücadele edecek olan Salihli ekibi Keli Zaferspor yeni sezon öncesi transfer hareketi gerçekleştirdi. Kırmızı-beyazlı ekip dışı transferde 8 olmak üzere toplam 12 oyuncuyu kadrosuna dahil etti. Teknik direktörlük görevi için tecrübeli antrenör "Totti" lakaplı Nurullah Akyıldız ile yeniden anlaşan Keli Zaferspor, dışı transferde 8 oyuncu; Gökay Cobanoğlu, Tugay Pınar, Azmi Akbaba, Velican Özkalay, Latif Kacar, Kaleci Abdurrahman Günçay, Gökhan Kayar ve Fatih Bayraktar, iç transferde ise 4 oyuncu; Oğulcan Bankçe, Lütfi Dulda, Emre Demir ve Okan Gönes

olmak üzere toplam 12 oyuncu ile sözleşme imzaladı. Sezon hazırlıklarını antrenmanlarla aralıksız bir şekilde devam ettiklerini vurgu yapan teknik direktör Nurullah Akyıldız, sezonun ilk haftasına kadar takımını hazır hale getirip lige kayıpsız şekilde başlamak istediklerini söyledi. Kulüp başkanı Altın Teker yaptığı açıklamada iç ve dış transfer çalışmalarının devam ettiğini ve önümüzdeki günlerde yeni isimlerle anlaşma sağlanacağını, hedeflerini grubu ilk 2 sırada bitirip play-off'a kalmak ve sonrasında ise Süper Amatör Lige yükselmek olduğunu söyledi. ■ SPOR SERVİSİ